第６回宇都宮市水道料金等審議会 議事録

■ 日 時
  平成１９年１月２６日（金） 午後１時１５分～午後１時４５分

■ 会 場
  宇都宮市役所 ３階特別会議室

■ 出席者
 ・ 委 員：石井晴夫会長，赤塚朋子委員，阿部将樹委員，乙貫良典委員，

金枝右子委員，蕪木信一委員，神野俊彦委員，菊地久美子委員，
菊地文子委員，櫛渕澄江委員，砂長 勉委員，田村宏志委員，
安場和子委員

 ・ 市 側：市長，上下水道事業管理者，経営担当次長，技術担当次長，経営企画課長，

サービスセンター所長，事務局職員

■ 傍聴者数
  ２ 名

■ 会議経過
 １ 開 会
 ２ 審 議
  ⑴ 議事録の取り扱いについてについて
  事 務 局： 本来，委員の皆様には，事前に第５回審議会の議事録の内容をご確認い

ただき，その公開内容についてこの場でご審議いただくところであるが，

スケジュールと審議内容の都合上，本日の議事録の内容と合わせて，後日

その内容を確認いただいたうえで公開したいと思う。
  会  長： 第５回と本日の審議会の議事録については，合わせて後日確認したうえ

公開するということでよろしいか。
  全  員： 異議なし。
  ⑵ 答申（案）について
    事務局から，資料に基づき答申（案）について説明。

  会  長： 答申（案）については，第５回の審議会における委員の皆様の意見を踏

まえて修正されているので，事務局提案のとおりで最終決定としてよろし

いか。
  全  員： 異議なし。
  会  長： それでは事務局に答申書の用意をお願いする。
 ３ 答 申
   会長より，市長に対して答申。
 ４ 市長あいさつ
 ５ 閉 会

1